

## TYTUŁ: Nauka masażu kreatywnego - klasyczny, kamieniami

### CENA: DO UZGODNIENIA

#### PARAMETRY:

#### DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: (.: witarluz :.)

Adres:

Miasto: **Mysłowice**

Województwo: **śląskie**

Telefon: **730788560**

#### OPIS:

Zapoznaj się z technikami masażu kreatywnego. Do treningu masażu klasycznego udostępniam materiały szkoleniowe z kursu masażu klasycznego. Chętnie doradzę jak kreatywnie masować.

Aby nauczyć się masować możesz przyjść z partnerem,

partnerką lub też kolegą lub koleżanką, aby wspólnie nauczyć się masować. Istnieje również możliwość, aby na mnie nauczyć się masować. Dla zapewnienia komfortu podczas nauki masażu kreatywnego na łóżku do masażu, dostępne jednorazowe klapki, jednorazowe stringi oraz jednorazowe biustonosze. Udostępniam łóżko do masażu w mieszkaniu w Mysłowicach, w okolicach supermarketu Auchan, niedaleko przy wyjeździe do Katowic.

Do dyspozycji kamienienie półszlachetne: dwa agaty i kryształ górski, oraz pałeczki bambusowe. Łóżko do masażu jest po nauce masażu dokładnie dezynfekowane, również dokładnie dezynfekuję kamienie półszlachetne oraz pałeczki bambusowe. Jeżeli chciałbyś(chciałabyś) uzyskać certyfikat ukończenia kursu masażu klasycznego, ważny na terenie Unii Europejskiej możesz zamówić kurs internetowy w tym celu. Z takiego kusu, ja również skorzystałem, aby nauczyć się masować. Zarezerwuj termin na naukę masażu kreatywnego, podając informację kiedy i na jaki okres czasu w danym dniu, chcesz skorzystać z łóżka do masażu oraz opisanych akcesoriów.

Bogate w krzem pałeczki bambusowe to naturalne piezoelektryki, które dzięki pocieraniu i rolowaniu tworzą potencjał elektryczny. Osoby masowane odczuwają zastrzyk energii i nabierają sił, poprawia się krążenie krwi i limfy w organizmie, masaż jest polecany na przemęczone i spięte mięśnie oraz zaburzenia krążenia. Masaż kamieniami półszlachetnymi ma działanie witalizujące, likwiduje napięcia i bóle mięśni, energetyzuje każdy rodzaj skóry. Oferuję również indywidualne szkolenia kreatywnego odżywiania wegańskiego. Zapraszam do współpracy. Artur

